
UCHWAŁA NR 190/XXXVI/2022 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego ,,Jaś i Małgosia” w Irządzach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372 ze zm. poz. 1834), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 9a ust. 2 ustawy  
z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z. 2021 r., poz. 75 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 12 stycznia 2022 roku tworzy się jednostkę budżetową Gminy Irządze o nazwie Żłobek 
Gminny ,, Jaś i Małgosia” w Irządzach , zwaną dalej „Żłobkiem". 

§ 2. Siedziba Żłobka mieści się w Irządzach, 42-446 Irządze nr 126. 

§ 3. Wyposaża się nowo utworzoną jednostkę budżetową w majątek stanowiący majątek Gminy Irządze, 
w tym w nieruchomość oznaczoną jako działka nr 430/4 położoną w Irządzach, do której Gmina Irządze 
posiada prawo własności opisaną w księdze wieczystej   Nr CZ1M/0005391816. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D14728-FA66-48BB-8755-12CA6EC00180. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


